

# **MONKEYPANTS ApS**

Elkjærvej 2N, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 36 50 45 28

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2025.

---

Morten Rye Fryland  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MONKEYPANTS ApS Elkjærvej 2N 8230 Åbyhøj  CVR-nr.: 36 50 45 28 Stiftet: 28. januar 2015 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Rye Fryland Lasse le Dous
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Store Torv 12, 8000 Aarhus C
<b>Dattervirksomhed</b>	Playground Marketing ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier, anparter mv. i anden virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 972 t.kr. mod 231 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.040</b>	<b>-7.918</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-10.040</b>	<b>-7.918</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.000.000	240.000
Andre finansielle indtægter	681	260
Øvrige finansielle omkostninger	-20.508	-3.709
<b>Resultat før skat</b>	<b>970.133</b>	<b>228.633</b>
Skat af årets resultat	2.066	2.222
<b>Årets resultat</b>	<b>972.199</b>	<b>230.855</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	244.000	235.600
Udbytte for regnskabsåret	270.000	0
Overføres til overført resultat	458.199	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.745
<b>Disponeret i alt</b>	<b>972.199</b>	<b>230.855</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	100.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	100.000	100.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.694
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	552.726	280.566
Tilgodehavender i alt	552.726	300.260
Likvide beholdninger	797.458	83.342
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.350.184</b>	<b>383.602</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.450.184</b>	<b>483.602</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	580.038	121.840
Foreslået udbytte for regnskabsåret	270.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>900.038</b>	<b>171.840</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	393	17.036
Selskabsskat	538.660	280.566
Anden gæld	6.093	9.160
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	550.146	311.762
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>550.146</b>	<b>311.762</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.450.184</b>	<b>483.602</b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	121.839	0	171.839
Årets overførte overskud eller underskud	0	458.199	270.000	728.199
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	244.000	0	244.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-244.000	0	-244.000
	<u>50.000</u>	<u>580.038</u>	<u>270.000</u>	<u>900.038</u>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
